
r \
PORTARIA N," 072/2022

Designa a Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Bacabal, Estado do
Maranhão.

EDVAN BRANDAO FARIAS, PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições iegais e de acordo com a Legislação

pertinente resolve:

8.666/93 a Comissão- Nomear, nos termos do Art. 51 da Lei Federal n.Alt. 1

PenTiancrite de Licitação — CPL da Prefeitura Municipal de Bacabal, Estado do Maranliao,

cujos membros são relacionados a seguir, cabendo ao primeiro pela ordem, responder pela

presidência da referida Comissão.

PRESIDENTE DA CPL:

ALAN AMORIM NASCIMENTO (matrícula 1617)

MEMBROS EFETIVOS:

RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS (matrícula 4478)

MARIA DE NAZARÉ NUNES ROCHA (matrícula 4971)

SUPLENTES:

GALTDENCIO DE RIBAMAR CASTRO (matríeul 1356)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA (matrícula 1620)

Art. 2“ - Cabe aos membros da Comissão Permanente de Licitação ora nomeada, os

procedimentos de abeitura, julgamento e adjudicação de processos licitatórios, promovidos

por esta Prefeitura Municipal, de acordo com a Lei Federal n.° 8,666/93 e sua.s alterações.

Art. 3“ - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Bacabal/MA, 17 de março de 2022.

clxxo

EDVAN BRANDAO DE FARIAS
Frefeiío hdiinicipal de Bacabal

PREFEITURA
Rua 15 ae Novembro 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone ^99l 3621-0533


